АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2016 г. Жердевка № 10

Об утверждении перечня ярмарочных площадок на территории города

Жердевки Жердевского района Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», постановлением администрации Тамбовской

области от 13.01.2016 № 10 «О порядке организации ярмарок на территории

области», администрация города постановляет:

1. Утвердить перечень ярмарочных площадок на территории города

Жердевки Жердевского района Тамбовской области согласно приложению.

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте

сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и

разместить на официальном сайте администрации Жердевского района

(http://zherdevka.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации города В.А. Соловьев

http://www.top68.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города

от 22.01.2016 № 10

Перечень

ярмарочных площадок на территории города Жердевки Жердевского района Тамбовской области

по состоянию на 01.01.2016 года

I. Площадки на которых организована деятельность ярмарки

Реквизиты,
наименование

нормативного

правового акта

об организации

ярмарки

Адрес(или) границы
объекта

недвижимости, в

пределах которого

организована

деятельность ярмарки

Наименование
организатора

ярмарки,

контактный

телефон

Количе
ство

торгов

ых мест

(ед.)

Режим работы
ярмарки

(период, дни

недели, время)

Специализация
ярмарки

Наличие
возможности

подключения к

электросетям

(да/нет)

Наличие
возможности

осуществлени

я торговли с

автомашины

(да/нет)

1 2 3 4 5 6 7 8

Постановление
администрации

города от

04.07.2011 №

122

г. Жердевка,

ул. Кировская, д. 44 б

ПО «Новое»,
8 (47535) 5-71-98

470 Один раз в
неделю

(воскресенье)

с 6-00 до 14-00

Универсальная да да

II. Площадки на которых возможна организация деятельности ярмарки

Адрес и (или) границы объекта
недвижимости, в пределах которого

возможна организация деятельности

ярмарки

Площадь
(кв.м.)

Возможное
количество

торговых

мест

Ограничения
по периоду и

времени работы
ярмарки

Ограничения по
специализации

ярмарки

Наличие
возможности

подключения к

электросетям

(да/нет)

Наличие
возможности

осуществлен

ия торговли с

автомашины

(да/нет)

1 2 3 4 5 6 7